

گزارش خبری

رئیس سازمان جوانان در جلسه هم‌اندیشی طرح دادرسی و المپیاد آماده مطرح کرد:

مشارکت جوانان در تصمیم‌گیری‌ها

جلسه هم‌اندیشی طرح دادرسی و المپیاد آماده با حضور رئیس سازمان جوانان، معاون پیش‌دبستانی و دانش‌آموزی، مدیر کل فرهنگی و هنری وزارت آموزش و پرورش، روسای ادارات دانش‌آموزی استان‌ها، سرداوران المپیاد آماده و کارشناسان ستادی سازمان جوانان برگزار شد. در این جلسه دکتر مسعود حبیبی رئیس سازمان جوانان با اعلام این که نظرات کارشناسان استان‌ها در خصوص اجرای طرح دادرسی و المپیاد آماده بررسی می‌شود، گفت: «به دنبال این هستیم تا اعضای جوان ما در برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها مشارکت کنند و در چنین شرایطی نظرات شما کارشناسان نیز ملاک عمل قرار دارد، او بیان کرد: «طرح دادرسی یکی از بهترین طرح‌های سازمان جوانان است و کمک می‌کند تا اعضای دانش‌آموز مهارت‌های آماده و این جلسه نواقص و مشکلات آن را برطرف کنیم.»

استقبال از فعالیت‌های جوانان

در ادامه این جلسه دکتر مهدی علی‌اکبرزاده، مدیر کل فرهنگی و هنری وزارت آموزش و پرورش با بیان این‌که از فعالیت‌های جوانان در مدارس استقبال می‌کنیم، گفت: «بهبود شک کار تربیتی با دانش‌آموزان راحت‌تر است و زودتر نتیجه می‌دهد، بنابراین هر قدر کار شما عزیزان در هلال‌احمر زینبایی‌تر باشد، اثر بخشی بیشتری در آینده خواهد داشت.» او افزود: «هلال‌احمر نیازی به تبلیغات ندارد و اگر روحیه کمک به هم‌نوع در دانش‌آموزان شکل بگیرد، آنها در همان کلاس درس نیز به یکدیگر کمک می‌کنند که این خود بهترین تبلیغ است.»

تدارک حداقل‌های کانون‌ها

سعید بابایی، معاون پیش‌دبستانی و دانش‌آموزی سازمان جوانان نیز با ارائه گزارشی مبنی بر حضور ۵۵۰ تیم دختر و پسر در سومین مرحله استانی المپیاد آماده گفت: «برای اجرای این مرحله از المپیاد آماده با مشکلات زیادی روبه‌رو بودیم، اما با توجه ویژه رئیس سازمان و همت ویژه کارشناسان، مدیران و معاونان امور جوانان، همه استان‌ها مسابقات را برگزار کردند.» او با بیان این‌که با نهدی کار می‌کنیم که یک جامعه ۱۳ میلیونی را در اختیار دارد، افزود: «اسامانندی تجهیزات و تهیه اقلام هویتی از جمله نیازهای اساسی است که باید هر چه زودتر تأمین شود. وقتی ما به عنوان مجموعه هلال‌احمر در یک مدرسه حضور داریم، می‌بایست حداقل‌های کانون‌های دانش‌آموزی را مهیا کنیم.»

دبیر کل جمعیت هلال‌احمر اعلام کرد:

آمادگی هلال‌احمر ایران برای کمک به مردم سیل‌زده هند

به‌عنوان یکی از مجهزترین جمعیت‌های جهان این آمادگی را دارد تا در حوزه بین‌الملل به بهترین شکل ممکن به سایر ملل مختلف برای امداد رسانی در مواقع بروز حوادث غیرمترقبه کمک‌رسانی کند.» دبیر کل جمعیت هلال‌احمر تأکید کرد: «در صورت اعلام نیاز از سوی مسئولان هلال‌احمر ایران آمادگی، گرمایشی و چادرهای اسکان اضطراری را برای آنها ارسال کند.» او با اشاره به توانمندی‌های هلال‌احمر ایران گفت: «هلال‌احمر ایران

تادر صورت نیاز با اعزام گروه‌های امداد رسانی به کمک مردم سیل‌زده هند بشتابد.» مهندس احمدی تأکید کرد: «همچنین در صورت اعلام نیاز از سوی مسئولان هلال‌احمر هند، هلال‌احمر ایران آمادگی دارد اقلام مورد نیاز مردم سیل‌زده این کشور شامل مواد خوراکی، گرمایشی و چادرهای اسکان اضطراری را برای آنها ارسال کند.» او با اشاره به توانمندی‌های هلال‌احمر ایران گفت: «هلال‌احمر ایران

دبیر کل جمعیت هلال‌احمر از اعلام آمادگی این جمعیت برای کمک‌رسانی به مردم سیل‌زده هند خبر داد. علی‌اصغر احمدی با اعلام این خبر افزود: «جمعیت هلال‌احمر ایران مراتب همدردی و تأسف خود از وقوع حادثه ناگوار سیل در هند و کشته شدن بیش از ۲۰۰ نفر از مردم این کشور را به مسئولان هلال‌احمر هند ابراز می‌دارد.» به گزارش نسیم، اواضاغه کرد: «هلال‌احمر ایران این آمادگی را دارد

دکتر ضیایی در جلسه عمومی بیستمین مجمع فدراسیون بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر مطرح کرد:

تاب‌آوری جوامع؛ راه‌حلی برای مقابله با حوادث شهری

درخواست از شرکای داخلی و خارج نهضت برای توجه به حوادث مناطق شهری در هائیتی، نپال، فیلیپین و ژاپن

و در زمینه گسترش همکاری‌های دوجانبه بحث و تبادل نظر کرد. پرتی تورستیل، رئیس صلیب‌سرخ فنلاند در این دیدار با اشاره به توانمندی جمعیت هلال‌احمر ایران در سطح منطقه و جهان گفت: «سال‌های متعددی به‌عنوان دبیرکل در ایران به‌سر بردم و از نزدیک با هلال‌احمر ایران آشنایی داشته و از توانمندی‌های آن اطلاع دارم. او با بیان این‌که همکاری با هلال‌احمر ایران همیشه در صلیب‌سرخ فنلاند مدنظر بوده است، تصریح کرد: «در نظر داریم تا از تجارب هلال‌احمر ایران در سطح بین‌المللی و در زمینه‌های مدیریت سوانح، آموزش، جوانان و داوطلبان استفاده کنیم.»

گفتنی است، شرکت در شورای نمایندگان فدراسیون بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر، جلسه فوق‌العاده هیأت حاکمه، کنفرانس بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر و دیدار با روسای جمعیت‌های ملی از دیگر برنامه‌های سفر رئیس جمعیت هلال‌احمر کشورمان به ژنو است. هم‌زمان و در حاشیه برگزاری بیستمین مجمع عمومی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر، جمعیت هلال‌احمر کشورمان در نمایشگاه جنبی توانمندی‌های جمعیت‌های ملی شرکت کرده و زمینه‌های مختلف فعالیت هلال‌احمر ایران در قالب تصاویر و بروشور، اقلام ارسالی از سوی سازمان‌ها و معاونت‌های مختلف جمعیت به نمایش گذاشته شده است.



پنهندگان و آوارگان استفاده کرده و علاوه بر آن بتوانیم در زمینه‌های مدیریت سوانح و آموزش، همکاری‌های خود را توسعه و تداوم بخشیم.»

تأکید بر همکاری در زمینه مدیریت سوانح آموزش، جوانان و داوطلبان

رئیس جمعیت هلال‌احمر کشورمان همچنین در جلسه جداگانه‌ای با رئیس صلیب‌سرخ فنلاند پرتی تورستیل و کرستینا کومپولا، دبیر کل صلیب‌سرخ فنلاند دیدار کرده و گفت: «دکتر سعید امیرمحسن ضیایی، رئیس جمعیت هلال‌احمر کشورمان در نشست روز چهارشنبه فدراسیون به‌عنوان رئیس کمیسیون تاب‌آوری، به‌عنوان یکی از ۶ کمیسیون اصلی کنفرانس بین‌المللی انتخاب شده است. دیدار با هم‌تایان اتریشی و فنلاندی همچنین در حاشیه بیستمین جلسه مجمع عمومی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر با رئیس دبیر کل صلیب‌سرخ اتریش دیدار و گفت‌وگو کرد. دکتر سعید امیرمحسن ضیایی، رئیس جمعیت هلال‌احمر کشورمان در این دیدار با تأکید بر ارتقای سطح روابط دوجانبه و همکاری‌های فنی و تکنیکی بر توجه به روابط گذشته بین دو جمعیت به‌خصوص کمک صلیب‌سرخ اتریش به آسیب‌دیدگان زلزله بم اشاره کرد. او افزود: «با توجه به ظرفیت و توانمندی هلال‌احمر ایران، در نظر داریم در حوزه‌های فنی چون آب و بهداشت، درمان اضطراری، اعزام واحدهای فنی در زمان بروز حوادث و سوانح و همچنین حوادث هسته‌ای و رادیواکتیو، با صلیب‌سرخ اتریش همکاری نزدیکتری داشته باشیم.»

شده، دکتر سعید امیرمحسن ضیایی، رئیس جمعیت هلال‌احمر کشورمان در نشست روز چهارشنبه فدراسیون به‌عنوان رئیس کمیسیون تاب‌آوری، به‌عنوان یکی از ۶ کمیسیون اصلی کنفرانس بین‌المللی انتخاب شده است.

دیدار با هم‌تایان اتریشی و فنلاندی

رئیس جمعیت هلال‌احمر کشورمان همچنین در حاشیه بیستمین جلسه مجمع عمومی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر با رئیس دبیر کل صلیب‌سرخ اتریش دیدار و گفت‌وگو کرد. دکتر سعید امیرمحسن ضیایی، رئیس جمعیت هلال‌احمر کشورمان در این دیدار با تأکید بر ارتقای سطح روابط دوجانبه و همکاری‌های فنی و تکنیکی بر توجه به روابط گذشته بین دو جمعیت به‌خصوص کمک صلیب‌سرخ اتریش به آسیب‌دیدگان زلزله بم اشاره کرد. او افزود: «با توجه به ظرفیت و توانمندی هلال‌احمر ایران، در نظر داریم در حوزه‌های فنی چون آب و بهداشت، درمان اضطراری، اعزام واحدهای فنی در زمان بروز حوادث و سوانح و همچنین حوادث هسته‌ای و رادیواکتیو، با صلیب‌سرخ اتریش همکاری نزدیکتری داشته باشیم.»

همکاری با هلال‌احمر ایران، مورد توجه صلیب‌سرخ اتریش

گرالد شوپفر، رئیس صلیب‌سرخ اتریش نیز در این دیدار با اشاره به توانمندی جمعیت هلال‌احمر ایران در سطح منطقه و جهان، گفت: «همکاری با هلال‌احمر ایران همواره مورد توجه صلیب‌سرخ اتریش بوده و تمایل داریم در شرایط بین‌المللی پدید آمده، از تجارب هلال‌احمر ایران در خصوص مدیریت

شهروند] رئیس جمعیت هلال‌احمر به منظور شرکت در کنفرانس بین‌المللی صلیب‌سرخ به ژنو سفر کرده است. وی در افتتاحیه بیستمین مجمع عمومی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر که با حضور روسا و دبیران ۱۸۹ جمعیت ملی برگزار شد، شرکت کرد. در ابتدای این نشست تادانو کوئونه، رئیس فدراسیون بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر، با توجه به چالش‌های بشردوستانه پیش‌رو در سوریه، در بخشی از سخنان خود، به زبان عربی از رنج و آلام مردم سوریه به‌ویژه پناهندگان و آوارگان سوری و ضرورت توجه به این مهم، سخن گفت. در این مجمع جمعیت صلیب‌سرخ تالوو به‌عنوان صد و نودمین جمعیت صلیب‌سرخ و هلال‌احمر شناخته و معرفی شد.

ضرورت توجه سازمان‌های بین‌المللی به کاهش خطرپذیری شهری

رئیس جمعیت هلال‌احمر در جلسه عمومی بیستمین مجمع فدراسیون بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر بر ضرورت کاهش خطر سوانح در مناطق شهری و توجه سازمان‌های بین‌المللی به‌ویژه سازمان ملل بر وقوع حوادث در مناطق شهری تأکید کرد. دکتر سعید امیرمحسن ضیایی، در این جلسه با اشاره به همکاری نزدیک هلال‌احمر ایران با فدراسیون بین‌المللی در زمینه کاهش خطر سوانح در مناطق شهری، اذعان کرد: «از همه اعضای نهضت و همچنین سازمان‌های بین‌المللی به‌خصوص سازمان ملل درخواست می‌کنم تا موضوع وقوع حوادث در مناطق شهری را جدی تلقی کنند.» او گفت: «جمعیت هلال‌احمر ایران در اجرای پروژه کاهش خطر سوانح در مناطق شهری، همکاری نزدیکی با فدراسیون دارد و لذا از همه شرکای کاری در داخل و خارج نهضت درخواست می‌کنیم به حوادث سال‌های گذشته در مناطق شهری هائیتی، نپال، فیلیپین و ژاپن که در ۴ سال گذشته متحمل بیشترین آسیب از نظر حوادث شهری شده‌اند، توجه خاصی داشته باشند.» دکتر ضیایی با تأکید بر این‌که تاب‌آوری جوامع، راه‌حلی برای مقابله با حوادث شهری است، از شرکای خود خواست تا به این موضوع در جوامع شهری توجه خاصی داشته باشند؛ چراکه برنامه اصلی فدراسیون بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر از سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۵ بر تاب‌آوری جوامع در برابر حوادث شهری متمرکز شده است. لازم به ذکر است با توجه به برگزاری همایش کاهش خطرپذیری در مناطق شهری که اردیبهشت‌ماه امسال به میزبانی هلال‌احمر ایران و با حضور ۸۰ نماینده از جمعیت‌های صلیب‌سرخ و هلال‌احمر برگزار

مشاور معاون بهداشت، درمان و توانبخشی هلال‌احمر مطرح کرد:

ارایه خدمات توانبخشی هلال‌احمر در بیش از ۱۰۰ مرکز

مشاور معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال‌احمر با اشاره به این‌که این جمعیت در ۲۱ استان کشور، مرکز جامع توانبخشی جسمی-حرکتی دارد، افزود: «بیش از ۱۰۰ مرکز هلال‌احمر در سراسر کشور در حال ارایه خدمات توانبخشی به‌نیازمندان هستند.» دکتر سعیدمسعود مرعشیان با بیان این‌که متولی امر توانبخشی و معلولیت، سازمان بهزیستی است، افزود: «جمعیت هلال‌احمر و سازمان‌های مردم‌نهاد، در کنار سازمان بهزیستی کمک به امر توانبخشی را به عهده گرفته‌اند.» او در ادامه با اشاره به این‌که با توجه به اساتید، این جمعیت کمک به امر توانبخشی را از سال ۴۱ به عهده داشته است، اظهار داشت: «هلال‌احمر در حال حاضر در بیش از ۱۰۰ مرکز جسمی-توانبخشی در حال ارایه خدمت به نیازمندان است.» مشاور معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال‌احمر با بیان این‌که جمعیت هلال‌احمر در ۲۱ استان کشور دارای مرکز جامع توانبخشی جسمی-حرکتی شامل ساخت اعضای مصنوعی و کمکی است و این خدمات را از پیش از انقلاب شکرهمند اسلامی ارایه می‌داده است، گفت: «بعد از انقلاب نیز خدمات فیزیوتراپی، کاردرمانی، شنوایی-سنجی و... به خدمات هلال‌احمر در این زمینه اضافه شده که این خدمات در سراسر کشور با همکاری بهزیستی ارایه می‌شود.» دکتر مرعشیان همچنین با اشاره به این‌که امروزه بحث معلولیت، معیار توسعه در هر جامعه‌ای محسوب می‌شود، بیان داشت: «هلال‌احمر با توجه به این معیار از سال ۸۶ بحث توانبخشی در حوادث و سوانح را با تشکیل اداره کل توانبخشی در بحران در معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی به‌طور جدی پیگیری کرده است.»

کسب مقام عضو جوان گلستانی در مسابقات بین‌المللی کاراته

عضو جوان و ورزشکار جمعیت هلال‌احمر گلستان در مسابقات بین‌المللی کاراته آسیا و اقیانوسیه مدال برنز مسابقات را از آن خود کرد. اختر، معاون امور جوانان جمعیت هلال‌احمر گلستان با اعلام این خبر گفت: «رضا وزیر جوان ورزشکار عضو سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر به همراه دیگر هموطن خود بنیامین یاورزاده در مسابقات بین‌المللی کاراته که در کشور اندونزی انجام شد، موفق به کسب مقام سوم و گردن‌آویز برنز شد.»



گرامیداشت روز جهانی معلولان

دسترسی و توانمندسازی برای افراد با هر گونه توانایی



مجمع آموزشی نیکوکاری رعد
www.raad-charity.org

به مناسبت روز جهانی داوطلب

حلقه‌های یک نجیره



حسن اکبری
رئیس اداره مشارکت‌های مردمی

انسان‌ها، همانند حلقه‌های یک نجیره هستند که حیات و زندگی نشان در پرتوی پیوستگی به یکدیگر است. از این‌رو در فرهنگ بشری به این مسأله توجه بسیاری شده و به تعبیرهای گوناگون، جامعه انسانی به این سو فراخوانده شده است. اندیشه‌وران و مصلحان نیز همواره به بیان‌های مختلف مردم را به مهدلی و خدمات داوطلبانه دعوت کرده و آنها را از برترین‌های جامعه برشمردند. ادیان الهی که براساس ارزش‌های فطری و واقعی استوار هستند، به این امر توجه کرده و نقش اساسی در ایجاد و تقویت این روحیه داشته‌اند. درحقیقت، پیامبران و فرشتگان خداوند، در رأس داوطلبان جوامع بشری بودند. در فرهنگ و معارف اسلامی، به این صفت و عمل شایسته سفارش فراوان شده است. در چند محور می‌توان ابعاد و رویای بحث‌ارزش‌تر کرد. مفهوم داوطلبی، بسیار وسیع و گسترده است. این واژه، تمام فعالیت‌های مثبت و مفید انسان‌ها را در زمینه‌های اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و معنوی شامل می‌شود. «داوطلبی» غیر از «انجام وظیفه» است که برای روشنی و وضوح معنای داوطلبی لازم است مرز این دو مشخص شود. داوطلب، واژه‌ای است که با چگونگی عمل و نیت فرد ارتباط دارد.

بلافاصله